АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » сентября  2022 года                                                           №  313
г. Сретенск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Сретенский район» «Об утверждении Перечня мероприятий, в целях которых предоставляется иной межбюджетный трансферт бюджету городского поселения «Сретенское» на финансовое обеспечение реализации проекта создания комфортной городской среды победителя Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды» от 13 апреля 2021 года № 99
            В соответствии с Законом Забайкальского края от 30 декабря 2020 года № 1899-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Методикой распределения  иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края-победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды и правилами их предоставления, утвержденными постановлением Правительства Забайкальского края от 27 мая 2020 года № 177, Соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края, дополнительного соглашения от 9.04.2021 г. № 14/2021-3/1 к соглашению о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района  «Сретенский район» Забайкальского края от 19.01.2021 г. № 14/2021-3, соглашения о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Сретенский район» от 4 марта 2021 года № 76640000-1-2021-004, Дополнительного соглашения от 08.09.2022 года №76640000-1-2021-004/1 к Соглашению о предоставлении иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, из бюджета Забайкальского края бюджету муниципального района «Сретенский район» от 4 марта 2021 года № 76640000-1-2021-004, администрация муниципального района «Сретенский район» постановляет:
          1. Внести изменения в Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт, имеющего целевое назначение на предоставление бюджету городского поселения «Сретенское» на финансовое обеспечение реализации проекта  создания комфортной городской среды победителя Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды,  (перечень прилагается);
          2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в порядке установленном Уставом муниципального района «Сретенский район»;

3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в порядке установленном Уставом муниципального района «Сретенский район»;

          4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы МР «Сретенский район»

         С.А. Скворцов
исп. Самойлова В.А.
Приложение

                                                                                                                                             к постановлению  администрации

муниципального района

                                                                                                                                                                                                     «Сретенский район»

от « 08 » сентября 2022 г. № 313

Перечень  мероприятий,

в целях  которых  предоставляется  Иной межбюджетный трансферт
	Наименование мероприятия
	Срок окончания реализации
	Код строки
	Объём финансового обеспечения  на реализацию  мероприятия, предусмотренный  в местном бюджете, руб

	Всего
	в том числе средства

федерального бюджета
	в том числе средства  бюджета субъекта  РФ
	в том числе средства местного бюджета

	2021 г.
	2022 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2021 г.
	2022 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Благоустройство Площади 40-летия Победы  в г.Сретенск городского поселения «Сретенское»
	2022
	01
	61 750 000,0
	27 285 118,80
	50 000 000,0
	27 285 118,80
	11 750 000,0
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего:
	2022

	61 750 000,0
	27 285 118,80
	50 000 000,0
	27 285 118,80
	11 750 000,0
	0,00
	0,00
	0,00